序     言
为了充分发挥产品的功能并确保使用者和设备的安全，在使用变频器之
前，请您务必详细阅读本手册。 不正确的使用可能会造成变频器运行异常、
发生故障、降低使用寿命，乃至发生设备损坏、人身伤亡等事故！
以下各事项请使用者在操作本产品时特别留意
 实施配线，务必关闭电源。
 变频器务必正确的接地。
 交流电源线绝不可接至变频器输出端子 U、V、W。

输出电源
产品序列号
产品型号说明：
产品系列 电压等级
2：AC 220V
4：AC 380V
 功率代码
1.5：1.5KW
G：恒转矩型        相线
T：三相 3PH
S：单相 1PH
MODEL  : SND100-1.5G-T4
MODEL:  SND100 - 1.5 G -  T  4
2
二、安装
2-1 安装环境
 无水滴、蒸气、灰尘及油性灰尘之场所。
 无腐蚀、易燃性之气、液体。
 无漂浮性的尘埃及金属微粒。.
 坚固无振动之场所。
 无电磁噪声干扰之场所。
 使用环境温度为-10℃∼40℃。若环境温度超过 40℃以上时，请置于通
风良好之场所。
2-2安装方法与空间
 变频器应安装于如金属等不会燃烧的结构上，否则可能发生火灾事故。
 变频器应使用螺钉垂直牢固安装，请勿倒装、斜装或水平安装。
变频器运转时会产生热量，为确保冷却空气的通路，安装时留有一定的
空间（如下图）。
 当将变频器安装在控制柜内时，要考虑通风散热，保证变频器的周围
温度不超过规范值。不要将变频器安装在通风散热不良的密闭箱中。
 在同一个控制柜中安装多台变频器时，为了减少相互间的热影响，建
议应横向并排安装。如必须上下安装，则必须设置分隔板，以减少下
部产生的热量对上部的影响（如下图）。
 请勿让各种纤维、纸片、木片(屑)或金属碎块等异物进入变频器内。
SND100 系列变频器
  三、接线 3
三、接线
为了保证操作者及变频器等设备的安全，请必须由经过认证合格的专业
电气人员进行作业。以下是在接线时应特别注意事项：
 接线前请确认输入电源已切断。
 必须将变频器的接地端子 PE     可靠接地。
 确认变频器的额定电压和 AC 电源电压相一致。
 必须将电源线接至变频器的 R、S、T 端子上，电机线接至 U、V、W
端子上，切勿接错，否则会导致变频器内部损坏。
 确认可靠连接端子和导线，主回路端子的螺丝确保锁紧。
 严禁触摸主回路端子，否则有触电危险。
3-1 周边设备的连接
杂讯滤波器
用於减小变